
R MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA SERRA 

CNPJ: 59.058.131/0001-72

DIGITAÇÃO ELETRÔNICA DA PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL

SEQUENCIA: 22

Data Abertura: 09/10/2024 Hrs: 09:00 Data Abertura: 09/10/2024 Hrs: 09:00

Local Entrega: PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA 

SERRA, PRAÇA DEZ DE AGOSTO 305 

Observação: 

NOME / RAZÃO SOCIAL

CPF/CNPJ

ITEM PRODUTO QDE. REQUIS. UNIDADETipo Cota VL. UNITÁRIO VL. UNIT. EXTENSO VL. TOTAL VL. TOTAL EXTENSO
1 AP 7998 20,0000 UN Aberta 0,00

2 AP 9834 15,0000 UN Aberta 0,00

3 ARL 2349 10,0000 UN Aberta 0,00

4 ARL 3751 30,0000 UN Aberta 0,00

5 ARL 4147 10,0000 UN Aberta 0,00

6 ARL 4150 FILTRO DE AR 20,0000 UN Aberta 0,00

7 ARL 4152 20,0000 UN Aberta 0,00

8 ARL 4154 10,0000 UN Aberta 0,00

9 ARL 5135 40,0000 UN Aberta 0,00

10 ARL 5140 50,0000 UN Aberta 0,00

11 ARL 5144 10,0000 UN Aberta 0,00

12 ARL 5145 15,0000 UN Aberta 0,00

13 ARL 6074 10,0000 UN Aberta 0,00

14 ARL 6096 - FILTRO AR 30,0000 UN Aberta 0,00

15 ARL 8829 10,0000 UN Aberta 0,00

16 ARL 8840 15,0000 UN Aberta 0,00

17 ARS 2868 - FILTRO AR 10,0000 UN Aberta 0,00

Página 1 de 8



18 ARS 5673 15,0000 UN Aberta 0,00

19 ARS 6223 100,0000 UN Aberta 0,00

20 ARS 9838 80,0000 UN Aberta 0,00

21 ARS 9839 250,0000 UN Aberta 0,00

22 ARS1235 20,0000 UN Aberta 0,00

23 ARS3003 20,0000 UN Aberta 0,00

24 ARS8234 20,0000 UN Aberta 0,00

25 ART 5051 10,0000 UN Aberta 0,00

26 ART 6098 20,0000 UN Aberta 0,00

27 AS 820 30,0000 UN Aberta 0,00

28 ASR 223 30,0000 UN Aberta 0,00

29 ASR 673 20,0000 UN Aberta 0,00

30 ASR 838 80,0000 UN Aberta 0,00

31 ASR 839 250,0000 UN Aberta 0,00

32 FABR 2485 20,0000 UN Aberta 0,00

33 FAP 7002 10,0000 UN Aberta 0,00

34 FILTRO ARS1013 8,0000 UN Aberta 0,00

35 FILTRO PSC 884 20,0000 UN Aberta 0,00

36 FILTRO PSL 339 LUB 60,0000 UN Aberta 0,00

37 FILTRO TM 3 20,0000 UN Aberta 0,00

38 GI 04/7 90,0000 UN Aberta 0,00

39 GI 06/7 15,0000 UN Aberta 0,00

40 GI 12/7 15,0000 UN Aberta 0,00

41 GI 50/7 120,0000 UN Aberta 0,00

42 GI 60/7 15,0000 UN Aberta 0,00

43 OLEO 10W30 SEMISSINT. 4T 100,0000 UN Aberta 0,00

44 OLEO 10W40 SEMI SINTETICO 300,0000 LT Aberta 0,00

45 OLEO 15 W 40 1400,0000 BAL Aberta 0,00

46 OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 400,0000 LT Aberta 0,00

47 OLEO 20W50 MINERAL 50,0000 LT Aberta 0,00

48 OLEO 5W 40 SINTETICO 200,0000 LT Aberta 0,00

49 OLEO 5W30 1 LT 200,0000 LT Aberta 0,00

50 OLEO 5W30 4 LT 300,0000 LT Aberta 0,00

51 OLEO 5W30 SINT 300,0000 LT Aberta 0,00

52 OLEO 90 1L 100,0000 LT Aberta 0,00

Página 2 de 8



53 OLEO ATF 1L 150,0000 LT Aberta 0,00

54 OLEO DE TRANSMISSÃO 140 20 L 50,0000 BAL Aberta 0,00

55 OLEO DE TRANSMISSÃO 90 20 LT 60,0000 BAL Aberta 0,00

56 OLEO HIDRA 68 600,0000 BAL Aberta 0,00

57 OLEO HIDRO 19 10W30 50,0000 BAL Aberta 0,00

58 OLEO VR TASA ATF 20 L 50,0000 BAL Aberta 0,00

59 PC 947 40,0000 UN Aberta 0,00

60 PEC 3014 170,0000 UN Aberta 0,00

61 PEC 3022 150,0000 UN Aberta 0,00

62 PEC 3023 30,0000 UN Aberta 0,00

63 PEC 3048 8,0000 UN Aberta 0,00

64 PEC 7177 20,0000 UN Aberta 0,00

65 PEC 9915 50,0000 UN Aberta 0,00

66 PEL 119 10,0000 UN Aberta 0,00

67 PEL 2003 70,0000 UN Aberta 0,00

68 PEL 2011 30,0000 UN Aberta 0,00

69 PEL 676 20,0000 UN Aberta 0,00

70 PEL 678 70,0000 UN Aberta 0,00

71 PSC 353 30,0000 UN Aberta 0,00

72 PSC 496 35,0000 UN Aberta 0,00

73 PSC 706 10,0000 UN Aberta 0,00

74 PSC 874 50,0000 UN Aberta 0,00

75 PSC 877 50,0000 UN Aberta 0,00

76 PSC491 15,0000 UN Aberta 0,00

77 PSC872 50,0000 UN Aberta 0,00

78 PSD460/1 60,0000 UN Aberta 0,00

79 PSL 156 20,0000 UN Aberta 0,00

80 PSL 282 20,0000 UN Aberta 0,00

81 PSL 352 10,0000 UN Aberta 0,00

82 PSL 545 10,0000 UN Aberta 0,00

83 PSL 597 80,0000 UN Aberta 0,00

84 PSL 657 10,0000 UN Aberta 0,00

85 PSL 76 60,0000 UN Aberta 0,00

86 PSL 77 20,0000 UN Aberta 0,00

87 PSL 908 170,0000 UN Aberta 0,00

88 PSL 962 20,0000 UN Aberta 0,00

89 REL 804 20,0000 UN Aberta 0,00

Página 3 de 8



90 TM 1 FILTRO 10,0000 UN Aberta 0,00

91 TM 2 FILTRO 70,0000 UN Aberta 0,00

92 TM 5 FILTRO 50,0000 UN Aberta 0,00

93 TRM 140 1 L 80,0000 LT Aberta 0,00

94 FILTRO PSD530/1 25,0000 UN Reservada 0,00

95 FILTRO PSD981 

 

180,0000 UN Reservada 0,00

96 FILTRO UREIA ARLA-PEA 179 50,0000 UN Reservada 0,00

97 FLUIDO DE FREIO 5.1 500 ML 20,0000 UN Reservada 0,00

98 FLUIDO DE FREIO DOT 3 C/500ML 20,0000 FRS Reservada 0,00

99 FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML VAR 20,0000 UN Reservada 0,00

100 KC 648/1 25,0000 UN Reservada 0,00

101 OLEO DE MAQUINA 2T 200 ML SEMI SINTETICO 500,0000 UN Reservada 0,00

102 PSD 460/1 FILTRO SEDIMENTADOR 40,0000 UN Reservada 0,00

103 PSD 960/1 FILTRO SEDIMENTADOR 20,0000 UN Reservada 0,00

104 SOLUÇÃO DE ARREFECIMENTO 200,0000 UN Reservada 0,00

Valor Líquido 0,00

Carimbo do CNPJ

Validade da Proposta

Condições de Pagamento

Prazo de Entrega

Assinatura do Responsável

Página 4 de 8



MARCA

Página 5 de 8



Página 6 de 8



Página 7 de 8



Assinatura do Responsável

Página 8 de 8


